
UCHWAŁA NR X/80/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2018 poz. 2068 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: Droga dz. nr ewid. 1205/1, 1490/2 obręb Kamienica, jednostka 
ewidencyjna 160707_5, Paczków-Obszar Wiejski, 0004 Kamienica, własność Gminy Złoty Stok ujawniona 
w księdze wieczystej OP1N/00082946/5, o długości 195 m, na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 
46 do drogi powiatowej nr 3202D.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia we właściwym Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: A9475E24-E531-47F9-A5EE-B0462B99505B. Podpisany Strona 1



  
. 

Załącznik do uchwały nr X/80/2019 Rady Miejskiej 

z dnia 19 września 2019 r. 

Id: A9475E24-E531-47F9-A5EE-B0462B99505B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaliczenie przedmiotowej drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Złoty Stok do kategorii drogi
publicznej gminnej wynika z aktualnego położenia drogi, która łączy miejscowości znajdujące się zarówno
w województwie dolnośląskim (Błotnica) jak i województwie opolskim (Kamienica), a ponadto jest
łącznikiem pomiędzy drogami publicznymi: drogą krajową nr 46 a drogą powiatową nr 3202D.

Zaliczenie kategorii dróg gminnych następuje zgodnie z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (Dz.U.2018 poz. 2068 z późn. zm.), w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu
opinii właściwego zarządu powiatu.

Id: A9475E24-E531-47F9-A5EE-B0462B99505B. Podpisany Strona 1




